<sup>1</sup> Forte, nullo saltem provocante, causa ante, etc.

<sup>2</sup> Monachi, opinor, illius e secta Severi Theopaschitæ, qui contra Themistium Agnoetarum principem libros scripsit de quibus Photius in Bibliotheca numero 708 : Θεοδοῦρου μονάζοντος Ἀλεξανδρίῳ; κατὰ

Θεμιστίου. Ἄμφω δὲ αἰρετικοὶ, καὶ τῶν θεοπασχῆτων ἡσίδος ὑπάρχουσι, Σεβήρω δὲ προσανακείμενα. Cætera Facundo debentur : quia de Theodoro silent alii, et Justiniani aut pontificis Romani de eo litteræ non exstant.

<sup>3</sup> Cod. Veron., injuriis impetentem.

<sup>4</sup> Idem cod., impurgata.

<sup>5</sup> Idem cod., videbatur.

<sup>6</sup> Idem cod., epistola illa.

synodo, a qua dicunt esse susceptam. Qui dixerunt esse susceptam, credent nobis? id est catholicis crediderunt, et non ipsi dixerunt esse susceptam, ut hinc expostulent? iam dicantur nobis credidisse quia suscepta odo nobis iterum credent, si dicamus quia non est? Si autem non crediderunt testis, sed ipsi quod manifestum est cognovimus plus nostris subscriptionibus credidimus suæ rationi? Non igitur hæreticorum lores hoc illorum episcoporum subscriptiones efficere, ut convincerentur Eutychem non fuisse a synodo epistola venerabilis Iba, sed ut ipsa potius eorum negatione non fuisse suscipienda. Verum ista putavimus falsos nostro testimonio credituros, non ita saltem statuerunt ut dicerent: Si susceptam esse a synodo Chalcedonensi ad epistolam, anathema sit; sed magis dicens quis dicit rectam esse ad Marim epistolam, non defendit, et non anathematizaverit anathema sit, nisi ut sanctos qui eam in concilio regali non anathematizaverunt, imo et ordinaverunt, pro hæreticorum voluntate t? Et licet, ut nos ad condemnationem ejus, t, tinxerunt quod iidem Patres qui Chalcedonem non eam pronuntiaverunt orthodoxo quo postea disquiremus: interea tamen quod cum apud eos recitaretur, non eam tizari subdiderunt. An quia non præteriti verbo dixerunt, si quis non anathematizavit impiam epistolam, sed si quis non anathemideo non pro condemnatione synodi Chalcedonensis hoc adinvenisse putandi sunt? Equidem si hærentibus exigetur fieri, acta res jam suspicio, sed manifesta contradictio. At hoc sibi necessarium non esse duxerunt semper dicamus, Propheta dicit, Apostolus angelista dicit, et tantumdem valeat quantum, ille vel ille dixit. Deinde ipsos qui conveniunt Patres, et apud Deum, et in suis dicimus constitutionibus vivere: Dominus in Evangelio dicit: *Deus eorum mortuorum, sed Deus vivorum* ( *Matth.* Quod etiam beatus Leo, Romanæ præsul scribens venerabili Anatolio, hujus regis piscopo, sic accipiendum insinuat: « San- , illi et venerabiles Patres qui in urbe Nirelego Ario cum sua impietate damnato, usque in finem mundi leges ecclesiasticas condiderunt, et apud nos et in totorum in suis constitutionibus vivunt. » Si venerabiles Patres in suis constitutionibus, profecto etiam qui in Chalcedona con-